

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อแบร็งรองรับเพลาใบจักร ตราอักษร JOHNSON CUTLESS เรือหลวงวังนอก  
จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...อุทธารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทธารเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,928,000 ..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 พย 2567  
เป็นเงิน..... 2,927,520 ..... บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ...ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท วชิรธร จำกัด.....
  - 5.2 -.....
  - 5.3 -.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร.....
  - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเนิด.....
  - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....

บัญชีรายการแนบท้าย  
จัดซื้อแปรงรองรับเพล่าใบจักร ตราอักษร JOHNSON CUTLESS  
เรือหลวงวังนอก จำนวน 3 รายการ

| ลำดับ               | รายการ                                                                                                                                                  | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาประมาณปัจจุบัน                   |                                   |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------------------------------|-----------------------------------|
|                     |                                                                                                                                                         |       |          | ราคาต่อหน่วย<br>(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | จำนวนเงิน<br>(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
| 1                   | WATER LUBRICATED STANDARD RUBBER SLEEVE BRG. FULL MOLDED TYPE<br>SHAFT DIA. 124 mm.ID x 164 mm.OD x 420 mm.LG METAL THICKNESS 10<br>mm. dwg. 871244130C | 2     | EA       | 532,325.00                           | 1,064,650.00                      |
| 2                   | WATER LUBRICATED STANDARD RUBBER SLEEVE BRG. FULL MOLDED TYPE<br>SHAFT DIA. 122 mm.ID x 164 mm.OD x 250 mm.LG METAL THICKNESS 11<br>mm. dwg. 871224132C | 2     | EA       | 486,850.00                           | 973,700.00                        |
| 3                   | WATER LUBRICATED STANDARD RUBBER SLEEVE BRG. FULL MOLDED TYPE<br>SHAFT DIA. 122 mm.ID x 180 mm.OD x 250 mm.LG METAL THICKNESS 19<br>mm. dwg. 871224131C | 2     | EA       | 444,585.00                           | 889,170.00                        |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                                                                                                                                                         |       |          |                                      | 2,927,520.00                      |

(สองล้านเก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด